
  

 

  

 

 

Oborová podnikatelská mise 
Haag, Nizozemsko 

29. 9. – 2. 10. 2025 

 

 

Oborová mise  
Cybersecurity Week v Haagu  
2025   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



Oborová mise Cybersecurity Week v Haagu 
29. 9. – 2. 10. 2025 

 

 

Agentura CzechTrade ve spolupráci s Velvyslanectvím České republiky 

v Nizozemsku zvou české firmy oborovou podnikatelskou misi, během 

které se účastní Cybersecurity Week v Haagu. 

Tato prestižní mezinárodní událost propojuje inovace, odborné know-

how a mezistátní spolupráci v oblasti kybernetické bezpečnosti. 

Představuje jedinečnou příležitost pro české firmy prezentovat svá 

řešení, navázat nové obchodní kontakty, sdílet zkušenosti a získat 

přehled o nejnovějších trendech a technologiích v oboru. 

 

Cíle podnikatelské mise 

— Networking s klíčovými hráči v oblasti kybernetické bezpečnosti z celého světa 

— Diskuse o aktuálních výzvách a příležitostech digitálního světa 

— Sdílení znalostí a prezentace inovativních řešení 

— Navázání spolupráce s předními evropskými organizacemi a institucemi 

 

Oborové zaměření mise: 

— České startupy a scale-upy v oblasti kybernetické bezpečnosti 

— Firmy zaměřené na veřejný sektor a regulované oblasti 

— Řešení v oblastech: postkvantová bezpečnost, dodavatelské řetězce, identita, AI/ML, incident 

response 

 

 

 

 

 

 



Oborová mise Cybersecurity Week v Haagu 
29. 9. – 2. 10. 2025 

 

 

Předběžný program 

pondělí 29. září | Mezinárodní zahajovací den | Security Delta (HSD) Wilhelmina van 

Pruisenweg 104, 2595 AN Haag 

— Mezinárodní „speed dating“ se společnostmi z Indie, České republiky, Tchaj-wanu, Švédska, 

Španělska, Kanady, Spojeného království, Francie a dalších. 

— Večer společenské setkání na pláži s občerstvením. 

 

— Dopolední blok 

• 10:00 Registrace a networking 

• 10:30 Uvítání městem Haag, městem míru, spravedlnosti a bezpečnosti 

• 10:35 Představení Security Delta (HSD) 

• 10:40 TopSectorICT 

• 10:50 Prezentace vedoucích delegací 

• 11:30 Přestávka na kávu 

• 11:45 Podnikání v Nizozemsku & nizozemská kyberbezpečnostní scéna 

• 12:10 Vysvětlení speed datingu 

— Odpolední blok 

• 13:30 Speed dating – 1. kolo 

• 14:30 Přestávka na kávu 

• 15:00 Speed dating – 2. kolo 

• 16:00 Závěrečná slova moderátora & networking s drinky 

• 17:00 Konec programu 

• 18:30 Drink & občerstvení v Beach Club Scheveningen 

 

úterý 30. září – středa 1. října | ONE Conference | Místo konání: World Forum 

Churchillplein 10, 2517 JW Den Haag 

— Konference Nizozemska v oblasti kybernetické bezpečnosti, spojující zástupce státní správy, 

průmyslu a akademické sféry.  

— Detailní program konference naleznete na webových stránkách: one-conference.nl/programme 

— Na webových stránkách konference je zveřejněn seznam řečníků 

— Během konference zazní témata jako: 

 

• Budoucnost kyberbezpečnosti: Nejnovější trendy v AI, cloudu a výzkumu, které formují 

bezpečnější digitální svět. 

• Síla partnerství: Význam spolupráce mezi státem a soukromým sektorem v boji proti 

kyberhrozbám. 

• Právo a politika: Přehled klíčových regulací (např. NIS2, GDPR, AI act), standardů a výzev  

v oblasti práva a dodržování předpisů. 

https://one-conference.nl/programme/
https://one-conference.nl/speakers/


Oborová mise Cybersecurity Week v Haagu 
29. 9. – 2. 10. 2025 

 

 

• Krizové řízení: Strategie reakce na incidenty a řízení kyberkrizí, včetně komunikace a obnovy. 

• Bezpečnost dodavatelského řetězce: Ochrana dodavatelských vztahů, OT a návrh 

bezpečných produktů. 

• Geopolitika: Vliv kyberbezpečnosti na suverenitu, hybridní války a ochranu kritické 

infrastruktury. 

• Lidský faktor: Role lidí v kyberbezpečnosti, vzdělávání, diverzita a řešení nedostatku talentů. 

• Technologické jádro: Pokročilé hrozby, útoky, šifrování a detekční metody. 

 

 

středa 1. října | Pitch to the Dutch  

— Ráno vybraných 6 firem představí svá řešení před porotou složenou z CISO (Chief Information 

Security Officers) nizozemské státní správy (před zahájením druhého dne konference ONE). 

Informační leták v příloze. 

— V rámci ONE Conference 2025 proběhne exkluzivní akce Pitch 2 the Dutch určená pro zahraniční 

(tedy i české) kyberbezpečnostní startupy a scale-upy, které chtějí vstoupit na nizozemský nebo 

evropský trh a zaměřují se na veřejný sektor. Zaměření: ochrana kritické infrastruktury, 

kybernetická obrana, ochrana utajovaných informací, mezinárodní spolupráce a krizové řízení 

 

 

středa 1. října | International Business Event | Marriott Hotel The Hague, Johan de 

Wittlaan 30, 2517 JR Den Haag 

— networking s nizozemskými a mezinárodními firmami  

— Českým firmám bude poskytnut prostor k prezentaci, přičemž budou včas informovány  

o požadovaném formátu a způsobu zaslání svých podkladů. 

 

 

čtvrtek 2. října | ECSO Cyber Investor Days  

— Vybrané evropské startupy představí svá řešení před mezinárodní porotou investorů a CISO  

z oblasti kybernetické bezpečnosti. 

— Přihlášky otevřené do 2. září 2025 (stránka se připravuje, bude dodán odkaz na přihlášení firem) 

 

 

 

 

 



Oborová mise Cybersecurity Week v Haagu 
29. 9. – 2. 10. 2025 

 

 

Formy účasti 

Osobní účast 

— Komplexní koordinace a zajištění prezentačních prostor pro české firmy v rámci konference, 

— Aktivní komunikace s organizačním týmem konference Cybersecurity Week v Haagu 2025 

— Příprava a editace informační brožury prezentující společnou účast českých firem na misi 

— Prezentace českých firem prostřednictvím zahraničního webu CzechTrade Nizozemsko a na síti 

LinkedIn 

 

— Cena za účast 1 osoby za firmu: 3000 Kč bez DPH 

— Cena za účast 2 osob za firmu 3500 Kč bez DPH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Oborová mise Cybersecurity Week v Haagu 
29. 9. – 2. 10. 2025 

 

 

Podmínky účasti na misi 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 11. 8. 2025 

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura)  

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů do 30. 8. 2025 

— Pro Pitch 2 Dutch:  

• Přihlášky (slide deck max. 15 slidů) zasílejte do 30. srpna 2025 na e-mail: 

sander.vandervlist@innovationquarter.nl, v kopii: haag@czechtrade.cz. 

• Do 12. září 2025 komise vybere 6 firem, které postoupí do finálního kola. 

• Finální pitch proběhne 1. října 2025 v 8:15 – každá firma bude mít 5 minut na prezentaci a 10 

minut na otázky od panelu CISO. 

 

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe připravit.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 11. 8. 2025. 

 

 

  

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Jan Špunda 

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Štěpánská 15, 120 00 Praha 2 

 

tel.: +420 224 907 580 

mob.: +420 602 254 839 

e-mail:  

jan.spunda@czechtrade.cz 

 

KONTAKT NA ZAHRANIČNÍ 

KANCELÁŘ 

Martina Paříková  

CzechTrade Nizozemsko 

 
Paleisstraat 4, 2514 JA, Den Haag, The Netherlands 

 

tel.: +31 70 313 0017 

e-mail: martina.parikova@czechtrade.cz 

 



Oborová mise Cybersecurity Week v Haagu 
29. 9. – 2. 10. 2025 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Cena za účast 1 osoby za firmu: 3000 Kč bez DPH 

 Cena za účast 2 osob za firmu 3500 Kč bez DPH 

  

     

 

Místo, datum  ............................................  Podpis  .......................................................

 

Přihlášku zašlete do datové schránky, e-mailem s elektronickým podpisem 

nebo v originále poštou. 

Agentura CzechTrade, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

jan.spunda@czechtrade.cz 

Datová schránka (ISDS): ID afrv7v6 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  


